РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» мая   2019 г.  № 50
х. Семичный
«Об уточнении адресного хозяйства»

В связи с уточнением адресного хозяйства по улице Ленина хутора Семичный Дубовского района Ростовской области, Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Уточнить, что земельный участок кадастровый номер 61:09:0020101:9 из земель населенных пунктов общей площадью  732 кв. м., вид разрешенного использования: жилая застройка, принадлежащий на праве собственности Булыгину Антону Владимировичу на основании свидетельства о государственной регистрации права  серия 61 АГ № 160943 от 18.07.2006 г., выданном Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области,  числящаяся по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Семичный,  улица Ленина, дом 11 квартира 1, имеет следующее адресное описание: Россия Ростовская область Дубовский район хутор Семичный улица Ленина дом 11/1.

Главы Администрации
Семичанского сельского поселения                                             О.В. Грачёв